

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 100 554 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat Pramer	m2	306,0000	11,84	3 623,19
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	306,0000	103,04	31 530,05
3	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	306,0000	108,44	33 183,41
4	IzF04G	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc	m2	62,0000	103,50	6 416,91
		<i>Total</i>	lei			74 753,56

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				74 753,56 16 234,40

		Total	lei	74 754
		Asigurari sociale si medicale	24 %	3 896
		Transport materiale	2 %	1 109
		Cheltuieli de regie	3 %	2 393
		Beneficiu	2 %	1 643
		Total		83 795
		TVA	20 %	16 759
		Total deviz: Inclusiv salariu 100 554		

Intocmit

"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 100 554 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	211,2200	52,00	10 983,44
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,9800	52,00	5 250,96
Total manopera						16 234

Materiale:

1.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	68,2000	2,50	170,50
2.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0310	2 500,00	77,50
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	192,7800	20,50	3 951,99
4.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	99,2000	32,50	3 224,00
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	91,8000	32,50	2 983,50
6.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	19,8400	6,00	119,04
7.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	755,0550	56,25	42 471,84
8.	2682132601626	Carton bitumat	m2	68,2000	35,60	2 427,92
9.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,2400	35,20	43,65
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3060	0,00	0,00
Total materiale de construcții						55 471

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	82,6200	35,00	2 891,70
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1972	35,00	6,90
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,4800	5,00	122,40
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,8060	35,00	28,21
Total utilaje de construcții						3 049

Total	lei	74 754
Asigurari sociale si medicale	24 %	3 896
Transport materiale	2 %	1 109
Cheltuieli de regie	3 %	2 393
Beneficiu	2 %	1 643
Total		83 795
TVA	20 %	16 759

Total deviz:

100 554

Intocmit

"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat Praimer	m2			11,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	52,00	2,08
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	32,50	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,00	0,01
		Total	lei			3 623,19
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2			103,04
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	52,00	15,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	56,25	67,92
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,50	6,46
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,20
		Total	lei			31 530,05
3	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			108,44
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	52,00	17,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,2000	56,25	70,88
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,50	6,46
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	35,00	5,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,20
		Total	lei			33 183,41
4	IzF04G	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc	m2			103,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,6000	32,50	52,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	35,60	39,16
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3200	6,00	1,92
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 500,00	1,25
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	2,50	2,75
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0200	35,20	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	35,00	0,46
		Total	lei			6 416,91

APROBAT:

Intocmit
"Frabo Grup" SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.